

H. Schnitzler e.K.
Fahrzeugbau
Meerweg 21
41066 Mönchengladbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230602074
Kundennr.: 11888
Datum: 26. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602650 vom 26.06.2023; Ihre Referenznr.: WEBSHOP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	105060		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	5	Stück	4,67	23,35
2	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,53	5,53
3	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,33	1,65
4	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,51	2,51
5	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm	2	Stück	14,90	29,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602074

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10580		KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,14 kg	23	Stück	0,46	10,58
7	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,40 kg	4	Stück	42,50	170,00
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							243,42
19% MwSt.							46,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							289,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602074 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,293

Lief. an Adresse

H. Schnitzler e.K.
 Fahrzeugbau
 Meerweg 21
 41066 Mönchengladbach
 Deutschland